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The 32nd」 ―POWER Sla:om Competitions

女子 回転

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

チョヨンジエ

湯本 浩美

風間 義則

ＯＲ

ＰＮ

ＰＮ

Ｋ

Ｊ

Ｊ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

肝

Ｂ．
Ｃ．

二

　

一

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ａ．

Ｂ
．

Ｃ
．

二

　

一

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

Kamoshika A

1237m
1097m
140m

10459/01/12

2本目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニッシュ1五温

参加選手数 28

羽賀徹昭
笠原亜美
佐藤 美玖
渡辺岬

51 (49)

10:00

雪質  ハード
30/3.0° C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 27

横山 良

佐々木 天海

堀越 大河
渡辺 岬

51  (50)

12:25

雪質  ハード
4.0/3.59C

F=620

順位 Bbコード 競技者
No.Oode 氏 名 地 域  所属

誕生 1本目 2本 目
年  タイム  タイム

合計 時間差
タイム     ホ゜イント

1 082

2 086

3 083

4 093

5 085 03∞5034飯塚 奈歩   学連  國學院大学
6087 o3007551林 鮎子    新潟   八海高校
7088 o3∞田19川合 麻梨紗  秋田  角館高校
8 089

9 091

10 081

11  090

12 094

13 084

14 092

15097 o3∞ 9196姜 利奈

03∞ 83田 牧野 レナ   新潟   八海高校
03∞8477切久保 美織  長野   白馬高校
03∞4828松本 千沙   学連   専修大学

03∝ 0361赤澤 あゆな  長野   白馬高校
03∞4978高橋 知寿 学連   日本大学

京都  京都光華高校

1985    47.43    49.24

1994    48.60    48.30

1997    49.00    48.01

1996    49.61    47.94

1996    49.40    48.18

1996    49.80    48.54

1994    49.94    4934

1996    50.59    49.49

1997    50.27    49.83

1994    50.66    49.98

1997    50.99    49.81

1:35.79    0.00    0.00

1:36.55    0.76    4.92

1:36.58    0.79    5.11

1:36.67     0.88    5.70

1:36.90    1.11    7.18

1:37.01     1.22    7.90

1:37.55    1.76   1139

1:37.58     1,79   11.59

1:38.34    2.55   16.50

1:3928     3.49   22.59

1:40.04    4.25   27.51

1:4008    4.29   27.77

1:40.10    4.31   27.90

1:40.64    4.85   31.39

1:40.80    5.01   32.43

03005057長崎 舞 学連  専修大学 1995    47.88    47.91

03005042杵渕 千佳   学連   日本女子体育大学  1993  48.50  48.05
03∞5590金子 未里   秋田  秋田いす 自ゞ動車(株)1988  48.88  47.70
03005536星 瑞枝 新潟   湯之谷SC

03007974小池 百合乃  東京  慶応義塾女子高校  1996  51.20  48.84
03∞8492畔上 慧奈 長野  中野立志館高校
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丁he 32nd」―POWER Slalom Compet:tions
女子 回転

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位順 コ ー ド   競 お 麟 昔
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Code 氏 名    地 域  所属
誕生 1本目 2本 目
年  タイム  タイム

合計 時間差
タイム     ホ゜ィント

16 099

17 105

18 100

19 101

20 102

21  103

22 106

23 110

24 108

25 109

26 104

学連

新潟

長野

新潟

山梨

学連

学連

新潟

新潟

東京

新潟

新潟

新潟

03004889宮本 里奈

03∞8380林 千尋

03∞8488山田 あづさ

03∝ 0344星野 里穂

03∞6433川崎 晴

03004656犬東 彩葵

03∞5065岩元 波香

03010333佐藤 貴子

03釧 0340上村 莉世

03004764滝 れい

03∞8371伊藤 茜

日本女子体育大学

八海高校

中野西高校

八海高校

北杜高校

日本女子体育大学

東京女子体育大学

六日町高校

六日町高校

クラフ
・
ネーウ
・ェ

北越高校

北越高校

八海高校

1994    5126

1996    52.48

1996    50.91

1997    53.36

1995    53.96

1994    54.17

1994    56.15

1997    55.46

1997    55,94

1994    57.28

1996    51.83

1997

1:40.92    513   33.20

1:41.33    5.54   35.86

1:41.74    5.95   38.51

1:44.77    8.98   58.12

1:46.60   10.81   69.97

1:46.80   11.01   71.26

1:48.16    12.37   80.06

1:48.51    12.72   82.33

1:48.96   13.17   85.24

1:52.52   16.73  108.28

1:59.17    23.38  151.33

49.66

48.85

5083

51.41

52.64

52.63

52.01

53.05

53.02

5524

1:07.34

lst DID NOtt FINISH l

107 o3∞8365杉崎 綾

2nd DISQUA日 日ED l

096 o3∞8373若月 美優 1996 Gate 50 1.C.R.629-3
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丁he 32nd J― POWER Slalom Competitions

女子 回転

ペナルティポイン ト計算表
丁HE BEST 10 AFTER FINISH                               

…………………………………Rank Start   Code    Competitors― ――――…………‐

生年 県 名 所 属No.氏 名No.

２

６

３

３

５

７

８

９

１

１

８

８

８

９

８

８

８

８

９

８

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

03005057

03005042

03005590
03005536

03005034

03007551

03008119

03008381

03008477

03004828

長崎 舞
杵渕 千佳
金子 未里
星 瑞枝

飯塚 奈歩

林 鮎子
川合 麻梨紗

牧野 レナ
切久保 美織

松本 千沙

SAJ
Point

27.30

29.88

6.34

0.71

38.28

36.95

30.16

24.72

42.89

46.90

合計

SAJ
Point

O.71

6.34

24.72

27.30

29.88

88.95

SU‖ -8-

15.058

15.06

0.00
0.00
0.00

15.06

24.72    11.59

27.32

95

93

88

85

94

97

96

96

96

94

連
連

田
潟

連

潟

田
潟
野

連

学
学

秋
新

学

新
秋

新
長

学

専修大学
日本女子体育大学
秋田いすゞ自動車 (株
湯之谷SC

國學院大学
八海高校
角館高校
八海高校
白馬高校

専修大学

Race
Best 5    Point

27.30     0.00

29.88     4.92

6.34     5.11

0.71   5.70

SU‖ ―A―   SU‖  ―C―

THE BEST 5 AT START

Start   Code    Competitors― ―――――――――……………………………………………………………………

Rank No.   No.氏 名     生年 県 名 所 属
1  093  03005536 』己 ヨ需本支
2  083  03005590 」≧F砕 ジに』巳
3 089 03008381 牧野 レナ
4  082  03005057 fミ 山奇 多肇
5 086 03005042杵 渕 千佳

(   88.95 (A)+   88.95 (B)―

チョヨンジェ

湯之谷SC

秋田いすゞ自動車 (株
八海高校
専修大学
日本女子体育大学

合計

27.32(C))÷ 10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルティ

有効ペナルティ

潟

田
潟
連

連

新

秋
新
学

学

５

８

６

５

３

８

８

９

９

９

4

3

8

1

2

技術代表
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The 32nd J―POWER S:a:om COmpetitions
女子 回転

公式成績表

ジュリー テク■カルデータ

FIS ttD

Refe「 ee
Chief of Race

チョヨンジェ

生駒 剛男
風間 義則

ＫＯＲ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

コース名

スタート標高

フイニッシュ標高

標高差

コース公認No.

Kamoshika A

1237m
1097m
140m

10459/01/12

1本目 2本 目

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 29

八木橋 拓史
佐々木 天海
堀越 大河
渡辺 岬

53 (51)

10:00

雪質  ハード
70/7.0℃

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 29

槽澤 俊明
笠原 亜美
佐藤 美玖
渡辺 岬

53  (50)

12:15

雪質  ハード
5.0/5.09C

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

一
　

二

Ａ

Ｂ

Ｃ

一
　

二

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

F=620

順 位 Bbコ ー ド  競 技 者 一
―
一 ― ― 一

―
一

―
― 一 一 一

―
一

―

No.Code 氏 名 地 域  所属
1本目 2本目 合副 時間差    参加
タイム  タイム タイム    ドィント ホ゜イント

1 084  o3009064

2 082  o3∞ 5034

3 089  o3∞ 8381

4 086  o3∞ 5590

5 095  o3∞ 7551

6 087  o3∞ 5057

7 092  o3∞ 5536

8 090  o3∞ 8119

9 085  o3∞ 8477

10 088  o3∞ 7974

11 097  o3008373

12 081  o3∞ 8492

13 093  o3004828

14 091  o3010361

15 104  o3008380

石島 瑶子

飯塚 奈歩

牧野 レナ

金子 未里

林 鮎子

長崎 舞

星 瑞枝

川合 麻梨紗

切久保 美織

小池 百合乃

若月 美優

畔上 慧奈

松本 千沙

赤澤 あゆな

林 千尋

尾瀬高校

國學院大学

八海高校

秋田いす 自ゞ動車 (株 )

八海高校

専修大学

湯之谷SC

角館高校

白馬高校

慶応義塾女子高校

八海高校

中野立志館高校

専修大学

白馬高校

八海高校

43.18   45.13  1:2831

44.40   4504 1:29.44

43.84   45.83  1:29.67

43.75   46.12 1:29.87

44.23    45.69  1:29.92

44.30   45。 75 1:30.05

43.74   46.35  1:30.09

44.11    46.47  1:30.58

44.88    46.29  1:31.17

45.05   46.51  1:31.56

45.37    46.57  1:31.94

45.49    46.80  1:32.29

45.83   46.66  1:32.49

45.21    47.29  1:32.50

45.84   46.80 1:32.64

0.00   0.00   4a″

1.13    7.93   3328

1.36   9.55   ′
`″

1.56   10.95    '3イ

1.61   11.30   θag,

1.74  12.22   27“

1.78  12.50   α7ノ

2.27  15。94   ″ノ∂

2.86   20.08   イ′βθ

3.25   22.82   ``2'

3.63   25.49   イ
'θ

7

3.98  27.94   `'/θ

4.18   29.35   `aθり

4.19   2942   `た
`θ

4.33  30.40   θ′%

群馬

学連

新潟

秋田

新潟

学連

新潟

秋田

長野

東京

新潟

長野

学連

長野

新潟
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The 32nd J一POWER Sla:om COmpetitions
女子 回転

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位順 コード 競技者
Oode 氏 名 地 域  所属

1本目 2本目 合計 時間差    参加
タイム  タイム タイム     ホ゜ィントホ゜イント

16 100

17 094

18 106

19 098

20 102

21 101

22 107

23 108

24 109

25 111

26 105

27 110

学連

学連

新潟

京都

新潟

長野

新潟

学連

新潟

新潟

学連

東京

学連

山梨

2nd DID NOT FINISH l

083 o3∞5042杵渕 千佳

2nd DISQUAuFIED l

103 o3∞6433川崎 晴

03004889宮本 里奈

03004978高橋 知寿

03∞8371伊藤 茜

03∞釧96姜 利奈
03釧 0344星野 里穂

03008488山田 あづさ

03∞8365杉崎 綾

03∞5065岩元 波香

03釧 0340上村 莉世

03釧 0333佐藤 貴子

03004656犬東 彩葵

03004764滝 れい

日本女子体育大学

日本大学

北越高校

京都光華高校

八海高校

中野西高校

北越高校

東京女子体育大学

六日町高校

六日町高校

日本女子体育大学

クラフ
・
ネーウ
・ェ

日本女子体育大学

北社高校

46.16    4718  1:33.34

46.17    47.25  1:33.42

46.15   47.49  1:33.64

46.48    47.61  1:34.09

46.52   47.66  1:34.18

46.53   4803  1:34.56

47.19   48.11  1:35.30

48.32   49.78 1:38.10

49.77    49.41  1:39.18

49.59    49.79  1:39.38

49.51    50.72  1:40.23

51.23    53.55  1:44.78

5.03  35.31   θ′
`2

5.11   35.88   `iaθ

5.33  37.42   ″″

5。 78   40.58   θ
'イ

′

5.87   41.21    a,θ じ

6.25  43.88   a9イ J

6.99  4907   θム
“

9.79  68.73   θ
'θ

7

10.87   76.32  rんθ,

11.07   77.72  ノ5,ノイ

11.92  83.69   '4′θ

16.47  115.63  ノθ′θじ

Gate 52 1.C.R.629-3
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丁he 32nd J― POWER Slalom Competitions

女子 回転

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start   Code    Competitors― ――……………………………………………………………………………………… ｃｅ

ｉ
ｎｔ

ａ

　

０

Ｒ

Ｐ

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ Best 5No.   No.氏 名

1 084 03009064石 島 瑶子
2  082  03005034 食反潟尿 男議」ト
3 089 03008381 牧野 レナ
4  086  03005590 J≧ |卜  Jに E巳

5 095 03007551 林 鮎子
6  087  03005057 fミ 山奇 多華
7  092  03005536 』己 調需本支
8 090 03008119川 合 麻梨紗
9 085 03008477切 久保 美織
10  088  03007974 /1ヽ lL Tヨそ螢,b

所 属

尾瀬高校
國學院大学
八海高校
秋田いすゞ自動車 (株 )

八海高校

専修大学
湯之谷SC

角館高校
白馬高校

慶応義塾女子高校

所 属

湯之谷SC

秋田いす ゞ自動車 (株 )

八海高校

専修大学

日本女子体育大学

合計

(A)+   88.95(B)-   61.16(C))÷  10=

24 72     9.55

6 34    10,95

27.30    12.22

0.71    12.50

30.16    15.94

合計   89.23  61.16

SU‖  ―A―   Su‖  ―c―

SA」

Point   Rank

071    7
6.34         4

24.72        3

27.30        6

29.88    DF(2)

88.95

SU‖ ―B―

11.702

11.70

0.00
0.00

11.70

40.62

38.28

24.72

6.34

36.95

27.30

0.71

30.16

42.89

46.29

THE BES丁 5 AT SttAR丁

Start   Code    Competitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――

Rank No No.氏 名
1 092 03005536星 瑞枝
2 086 03005590金 子 未里
3 089 03008381牧 野 レナ
4  087  03005057 fミ 断奇 多撃
5  083  03005042 中午

"劇

 ft姜

(   89.23

日S ttD

サイン

TD#1024

チョヨンジエ

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルティ

有効ペナルティ

Codex 5273

Data Processing By THA&KS  V7-2.5G32 Omcia!丁 imer SEIKO
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